

Kirkkonummen kunta

Vapaa-aikajaosto / kulttuuripalvelut

PL 20

02401 Kirkkonummi

Toimintasopimusavustusanomus

Kirkkonummen Musiikkiyhdistyksen toiminta käsittää Kirkkonummen Kamariorkesterin ylläpidon ja kehittämisen. Vuonna 2022 yhdistys toimi edelleen yhteistyössä Kirkkonummen kunnan kanssa toimintasopimuksen pohjalta.

Yhdistyksen 50. toimintavuonna orkesterin tavoitteet olivat poikkeuksellisen korkealla juhluvuodesta johtuen. Orkesteri esiintyi isolla orkesterikokoonpanolla 6 kertaa Kirkkonummella ja lisäksi toinen 50-vuotis juhlakonserteista pidettiin Tempeliahaukion kirkossa. Pienyhtye esiintyi Kirkkonummella 4 kertaa Kirkkonummen kirkon Taize-iltamessuissa.

Vuoden aikana jatkettiin aktiivista yhteistyötä Kirkkonummen Musiikkiopiston kanssa toteuttamalla opiston opiskelijoiden ja opettajien kanssa yhteinen KISS-musiikkifestivaali. Konserttiyhteistyötä kehitetään ja jatketaan Musiikkiopiston kanssa myös vuonna 2023. Panula- Akatemian sekä Kirkkonummen seurakuntayhtymän kanssa yhteistyötä tehtiin vuonna 2022 ja sitä on tarkoitus jatkaa vuonna 2023. Yksityiskohtaisemmat tiedot yhdistyksen vuoden 2022 toiminnasta on esitetty toimintakertomuksessa, joka on liitteenä.

Yhdistyksen hallitus on hyvin tyytyväinen ja ylpeä orkesterin toiminnasta, ja olemme kokeneet Kirkkonummen kunnan asukkaiden ja päättäjien arvostavan tätä kunnan kokoon nähden ainutlaatuisen aktiivista ja korkeatasoista kulttuuritoimintaa ja sen jatkuvuutta. Orkesteri on myös nostanut Kirkkonummen kulttuuritoiminnan näkyvyyttä esiintymällä naapurikunnissa.

Kunnalta saamamme määrärahan turvin toimintamme on voitu toteuttaa osin ammattimuusikoiden ja ammattiin opiskelevien tukemana, joskin maksamamme korvaukset eivät vastaa heidän todellista panostaan. Ilman tätä kustannuserää orkesterin toiminta ei olisi mahdollista nykyisessä laajuudessa ja sillä tinkimättömällä korkealla tasolla, jonka jokainen kuulijamme voi omakohtaisesti todeta.

Joudumme tällä hetkellä konsertoimaan ja harjoittelemaan lähinnä Kirkkoharjun koulun D-jumppasalissa sekä toisinaan Kirkkonummen kirkossa, koska seurakuntatalo on käyttökiellossa. Kirkon vuokrat sekä kaluston siirtelyyn ja kuljettamiseen tarvittavien pakettiautojen vuokrat ovat jatkuvasti nostamassa kustannustasoa. Orkesteri odottaa malttamattomana uuden lukiokampuksen ja siihen rakennettavan monitoimisalalin valmistumista.

Esitämme, että Kirkkonummen kunta jatkaisi toimintasopimustamme vuonna 2023 ja myöntäisi meille avustusta 38340 €. Tällä avustusmäärällä pystymme esiintymään Kirkkonummella vuonna 2023 yhteensä 6 kertaa, joista 5 on täysimittaisia orkesterikonserteja ja 1 pienyhtyeen esityksiä.

Kirkkonummella 8.1.2023

Kari Saari, hallituksen puheenjohtaja